Paraná , 19 de Maio de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1004

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    35

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:49E8475C

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE PREGÃO Nº 046/2016

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 046/2016

Objeto: Contratação de empresa na área da saúde para prestação de
serviços de transporte de pacientes em U.T.I. Móvel.

Forma de Julgamento: Menor Preço

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 03/06/2016 às
13:30 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 18 de maio de 2016.

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:24EB6D0B

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO Nº 047/2016

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2016

Objeto: Aquisição de Kimonos Reforçado Infantil para alunos da
Oficina de Jiu-Jitsu.

Forma de Julgamento: Menor Preço Global.

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 03/06/2016 às
15:00 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 18 de maio de 2016.

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:D14B7F9E

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO Nº 048/2016

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 048/2016

Objeto: Aquisição de Materiais/Brindes para Premiação de Alunos
das Escolas Municipais em Evento.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário.

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 06/06/2016 às
09:30 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 18 de maio de 2016.

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:20B67FEA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 048/2016

DISPÕE SOBRE O RECESSO NAS REPARTIÇÕES
PUBLICAS.

O Prefeito Municipal de General Carneiro, Joel Ricardo Martins
Ferreira, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º. Recesso nas repartições públicas municipais no dia 27 de
Maio de 2016 (Sexta feira), em razão do feriado de 26/05/2016
(Quinta Feira) – Corpus Christi.
Parágrafo Único. O disposto no caput não se aplica aos serviços
considerados essenciais que, por sua natureza, não possam ser
paralisados ou interrompidos, como Setor de Obras, Saúde e Coleta de
Resíduos.

Art.2º . Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, 18 de
Maio de 2016.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Suzana de Oliveira Machado

Código Identificador:7B8CA7EC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 095/2016

Dispõe sobre a EXONERAÇAO do cargo de GERENTE

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL,
DE GENERAL CARNEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE

EXONERAR , a Sra. LAIS DE FATIMA DA SILVA, portadora do
RG N.º 10.497.422-8 SESP/PR, do cargo de GERENTE do Município
de General Carneiro.

Esta portaria entrará em vigor nesta data de acordo com sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, General Carneiro, 18 de maio 2016.

licitação
Realce